KWC

KWC GASTRO

Eengreepsmengkraan - Cnetrale keuken

Modell-Linie: GASTRO | K.24.62.44.000B87
Kranen | Eengreepkranen

425

150

34"

max.30

12"

KWC-No. Projection_A
117408 A300
chromeline, A 300

117409 A400

chromeline, A 400

* Eengreepsmengkraan

* Draaibare uitloop 120°

- Neoperl® Cascade®

* OptimalSpace - Royale was- en werkomgeving
*KWC patroon L 39 - universeel

Technical Data

- met keramische-schijventechniek

- uitstroomvolume en temperatuur traploos instelbaar
- temperatuur- en debietbegrenzing

* Rechte zuilkoppelingen %2" x %" L 55

*Tafelboring 222 mm

A_Spout_Spray

12 I/min (3 bar)

Handling bovenbediening
Projection_B B200
Kleurcode chromeline

Installation_type

staande montage

Faucet_typ Hebelmischer
Hoogteafmeting 490
G_Acoustic group |

Projection_A A300
Connection measure 150
Afmetingen wateruitlaat 200
Materiaal Messing
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